DIPARTIMENTO DI METODI E MODELLI PER L'ECONOMIA, IL TERRITORIO E LA FINANZA MEMOTEF



IL DIRETTORE

VISTO il vigente Statuto dell'Università La Sapienza;

VISTO il vigente Regolamento tipo delle Facoltà emanato con D.R. n. 3225/2021 prot. n. 0101670 del 01/12/2021, e in particolare l'art. 9 - Composizione e funzionamento della Giunta di Facoltà;

VISTA la disposizione prot. 1569 del 3 novembre 2022 con la quale il Preside della Facoltà di Economia - ha indetto, tra l'altro, le elezioni suppletive di un Ricercatore per il Dipartimento di Metodi e modelli per l'economia, il territorio e la finanza, quale componente della Giunta di Facoltà, fino allo scadere del mandato, fissato per il 31 ottobre 2023;

- ha chiesto ai Direttori dei Dipartimenti interessati dal provvedimento, in applicazione dell'Art. 9 comma 4 e 5 del Regolamento tipo di Facoltà indicato nelle premesse, di costituire il seggio curando le operazioni di voto e, all'esito della consultazione, di trasmettere al Preside il verbale contenente i risultati, per la proclamazione degli eletti;

VISTA la D.D. del Direttore di Dipartimento del 7.11.2022 n. 1308 con la quale ha disposto la costituzione del seggio per l'elezione di un rappresentante dei Ricercatori a tempo determinato, indeterminato ed equiparati, del Dipartimento di Metodi e modelli per l'economia il territorio e la finanza, nella Giunta di Facoltà, per il giorno 16 novembre 2022 dalle ore 9.00 alle ore 13.00 presso il Laboratorio Informatico del Dipartimento piano IV della Facoltà di Economia;

DISPONE

la nomina della Commissione elettorale per l'elezione di un rappresentante dei Ricercatori a tempo determinato, indeterminato ed equiparati, del Dipartimento di Metodi e modelli per l'economia il territorio e la finanza, nella Giunta di Facoltà fino al 31 ottobre 2023, nella seguente composizione:

prof. Michele Postigliola

dott. Fabrizio Marziali

dott. Gabriele Jori

Il Direttore del Dipartimento F.to Prof. Giorgio Alleva